Ofício Pregão nº 106/2016

Pregão Presencial n° 49/2016

Pirassununga, 27 de setembro de 2016.

Prezado Fornecedor,

Considerando o cancelamento do item 30 – DOMPERIDONA 1MG/ML por

parte da empresa detentora da Ata de Registro de Preços referente ao Pregão

Presencial supramencionado, é o presente para solicitar manifestação, se esta

empresa tem interesse em fornecer ao município referido item, no preço do

primeiro colocado R$ 8,35 (oito reais e trinta e cinco centavos), conforme  o

disposto no inciso II do Artigo 12 da Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de

2002, bem como disposto no § 2º do Artigo 64 da Lei Federal n° 8.666/93 e

alterações posteriores.

Em caso  afirmativo,  a  interessada deverá  protocolar  a  documentação

técnica solicitada através do Anexo VII do instrumento convocatório no original

ou por qualquer processo de cópia autenticada em cartório competente, no

prazo de  48 (quarenta e oito) horas, contados do recebimento deste sob

pena de desclassificação.

            Atenciosamente.

RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS

Pregoeira

À

DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO